
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0055/2019 
Licitação n° 049/2019 

Modalidade de Dispensa n° 030/2019 
 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e VASCONCELOS ASSISTENCIA 
TECNICA 
CNPJ/CPF: 18.968.043/0001-20 Empresa localizada na RUA CASTRO ALVES, n° 
155 - , Bairro CENTRO, CEP 27600-000 - VALENCA - RJ, Telefone: (24)2452-2004 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor 
Total 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM 
CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS COM VISITAS DE 
ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE SAÚDE, COM DESLOCAMENTO TÉCNICO EM 
CARRO PRÓPRIO. 

HORA/ 
SERVIÇO 

119,00 42,00 4.998,00 

 
Valor: 4.998,00 
Vigência: 31/12/2019 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.10001.10.301.0013.261-339039 - MANUTENÇÃO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE 
BUCAL - ESB / 102 
Valor total: 4.998,00 
 
 
 
Data da Assinatura 10/05/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


